
 

23% 

64% 

13% 

Kiek užsienio kalbų mokate? 

1 kalbą 2 kalbas 3 kalbas



 

56,00% 

31,00% 

6,00% 

4,00% 

1,00% 

1,00% 

1,00% 

Anglų

Rusų

Vokiečių

Prancūzų

Ispanų

Rumunų

Vengrų

0,0% 10,0% 20,0% 30,0% 40,0% 50,0% 60,0%

Kokias kalbas mokate? 



 

Anglų Rusų Vokiečių Prancūzų Ispanų Rumunų Vengrų

0,0%

10,0%

20,0%

30,0%

40,0%

50,0%

60,0%

70,0%

80,0%

90,0%

100,0%

Kokiu lygiu mokate užsienio kalbas? 

Silpnai Vidutiniškai Laisvai



 

15% 

61% 

12% 

8% 
4% 

Kodėl pasirinkote mokytis tas kalbas? 

Norėjau

Nebuvo kito
pasirinkimo

Norėjo tėvai

Reikėjo dėl darbo

Reikėjo dėl šeimyninių
aplinkybių



 

93% 

6% 

1% 

Kur mokėtes užsienio kalbų? 

Mokykloje

Savarankiškai

Privačiai



 

16% 

5% 

6% 

20% 
24% 

24% 

5% 

Kur prireikė ir kaip panaudojote 
užsienio kalbų žinias? 

Bendravimui socialiniuose tinkluose 

Mokymuisi 

Darbui 

Atostogaujant 

Informacijos naršymui internete 

Žiūrint TV ir filmus 

Žaidžiant kompiuterinius žaidimus 



Ką patartumėt kitiems besimokantiems užsienio 

kalbų? 

 Kalbėti, skaityti, nebijoti išeiti iš savo komforto 

zonos. 

 Stengtis bendrauti su žmonėmis ta kalba. 

 Žiūrėti filmus, video ta kalba. 

 Stropiai mokytis nuo pat pradžių. 

 Stengtis naudoti praktikoje. 

 Mokytis kuo daugiau kalbų, nes tobulėti niekada 

nevėlu. 



Kokių dar kalbų norėtumėte išmokti? 

 Italų, nes labai graži. 

 Ispanų, nes ji man patinka. 

 Prancūzų, nes daug kur reikia. 

 Hindi, japonų, nes noriu geriau pažinti jų 

kultūras. 

 Kinų, nes ja kalba labai daug žmonių. 

 Latvių, nes patinka atostogauti Latvijos pajūryje. 

 Norvegų, nes galėčiau gauti gerą darbą. 

 Rusų, nes yra gana svarbi ir dažnai naudojama. 


